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REF. STCR45574

3 300 € per månad Takvåning - Uthyrd
Excellent takvåning med 3 Sovrum med 27m² terrass till uthyrning i Sant Cugat
Spanien »  Barcelona »  Sant Cugat »  Sant Cugat centre »  08173

3
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3
Badrum  

239m²
Planlösning  

27m²
Terrass

+34 930 23 58 07 santcugat@lucasfox.com lucasfox.se Rambla de Ribatallada, 20, Sant Cugat del Vallés, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Utmärkt duplex takvåning att hyra i centrum av Sant
Cugat del Vallés.

Lucas Fox presenterar denna magnifika takvåning i 2 plan som ligger i centrum av
Sant Cugat del Vallès, med en byggd yta på 239 m² och en användbar yta på 194 m².

Vi går in i huset och det finns en stor hall med eleganta trappor som tar oss till
övervåningen. På höger sida finner vi ett ljust och rymligt vardagsrum/matsal med
tillgång till en 14 m² stor terrass och spektakulär utsikt över golfbanan. På samma
våning, från matsalen, har vi tillgång till ett rymligt och bekvämt fullt utrustat kök.
Köket leder i sin tur till vattenområdet. Från huvudentrén till vänster når vi
nattområdet, där det finns två sovrum av svittyp med kompletta badrum. Ett av
sovrummen har även ett litet arbetsrum eller kontor.

På övervåningen, som går uppför trappan, finns ett spektakulärt andra vardagsrum
med en mysig öppen spis. Ett kök med ett stort och praktiskt skafferi erbjuds också.
På samma våning hittar vi ett sovrum med tillgång till en praktisk terrass och ett
komplett badrum.

En parkeringsplats med förråd ingår också i priset.

När det gäller bekvämligheter och tjänster har byggnaden hiss, concierge och tillgång
för personer med nedsatt rörlighet. Dessutom erbjuder det gemensamma utrymmen
som grönområden och en tvättstuga.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/stcr45574

Portvakt, Hiss, Naturligt ljus, Parkering,
Utsikt över golfbanan, Utrustat kök,
Uppvärmning, Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekplats, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Gated Community,
Dubbla fönster, Domotiskt system, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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